
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 526

⌐                                                 ¬
Про здійснення бронювання
квартири державного жит-
лового фонду та видачі охо-
ронного свідоцтва (броні)

Розглянувши заяву гр. *** щодо бронювання квартири державного
житлового фонду та видачі охоронного свідоцтва (броні), керуючись Житловим
кодексом УРСР, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Оформити та видати охоронне свідоцтво гр. ***, на квартиру ***,  зі
складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку з  виїздом на роботу в район Крайньої
Півночі, строком на три роки з 16 грудня 2015 року по 16 грудня 2018 року.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


